-iocunditatis adeptio.

Osctilitur me etc. Uox precedentium patrum.

Ends f. 3012: suauitatem redoleamus auctor uniuersitatis

uobis largiri dignetur qui sine fine ui. et reg. deus per

omnia sec. sec. Amen.

In another hand.

1. Augustinus de conflictu uiciorum atque uirtutum (XL.

1091) 30*

Fran. Greme (xvii).

Apostolica uox clamat

-multo autem melius.

II. 35 lines to a page.

3. Ricardus de S. Victore de statu inteiioris hominis (cxcvi.

"'5) " 57

(or Petrus Cantor super oinne caput languidum).

Sero quidem misi quod petenti promisi

-satisfacere uolui.

De statu interioris hominis post lapsum.

Omne caput languidum.

Ends 56 a : neque fota oleo.

Nuptie facte sunt in cana

-gustans per aflectum.

Habitauit ysaac in terra austral! . . . . . 58 b

Ends f. 591': ut os eius meditetur sapientia.

Notes on Masses, partly in French (xiv, xv) . . . 59 b

Receipt in French ........ 60

III. 29 lines to a page.

4. Alanus de sex Alis Cherubin (ccx. 273) 61

Full-page drawing of Cheiub with six wings, their signifi-
cation marked in blue and red.

Verses below

Sex ale tibi sunt quibus est ad summa uolandum etc.

Text. Prima ala est confessio . . . . . 61 b

-eternaque fruens beathudine. Amen.

5. In a better hand.

a. Deuorauit eum etc. Impios etiam hodie deuorauit terra 65

b. On the end of the world.

Narrat scriptura de nouUsimis temporibus que fient

ante mundi (finem). Erit fames super terram.

-et cum apostolis sine fine in sec. sec. Amen.

f. Comment on

Si ambulans per uiam in arbore uel in terra nidum auis

inueneris ........ 65 b

P. C. C. 8
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d. Legitur fratres karissimi in libro genesi (on Leah and

Rachel).

-secum regnare in celo qui uiuit.

In large red letters: saluos et sanos uos reducat omnipotens

pater. Et uos protegat eius mater et eius filius uos saluet

et sp. s. in omnibus uos doceat el uobis in negotiis

uestris uobis consulat amen sine fine.

IV. 40 lines to a page.

6. Comment on the Gospels for the year . . . . f. 69

Prol. Uiro bone fame uitaque celeberrimo Domino

\Villelmo dei gratia Latisaquensis ecclesie dispensatori

fidelissimo filius mains sue portionem pro qua militat in

terra uiuentium feliciler optinere

-reuerentiam non exhibere.

Dom. i. In aduentu Domini. Appropinquans etc.

Non sine magna causa mysterii.

Ends (De Confessoribus sec. Matt. Ecce nos reliquimus).

-habundantius habeamus. I. C. d. n. qui etc.

fC. M.A. 1989
17. SERMONES. 0

( S. p. 22

Vellum, 8 x 5^, ft. 246, double columns of 34 lines. Cent, xiii,